Bestellformular Schul-T-Shirt KGS Meckenheim

Grole (bitte ankreuzen)

128 140 152 S M L
| 38 | 41 | 44 | 48 | 51 | 54

116
128 H
140

152

S
M
L

Preis: 8,00 €

Bezahlt am:

Name des Kindes:

| 53 | 57 | 61 | 68 | 71 | 74

*W=Weite und H=Hohe in cm
Farbe Schul-T-Shirt: rot
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Vorname
Klasse:

Datum:

Nachname

Unterschrift:
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